
1

*00000169*

№ 00000169
21/05/2024

 
 

გასაუბრების კითხვარის ფორმის, გასაუბრების თარიღების და გასაუბრების კომისიის წევრების
დანიშვნის შესახებ
 
"მეწარმეთა შესახებ" საქართველოს კანონის 124-ე, შპს "მერიდიან მერითაიმ ტრეინინგ
სენთერის" წესდების მე-7 და დებულების მე-6 მუხლების საფუძველზე
 

ვბრძანებ:
1. თანდართული სახით დამტკიცდეს გასაუბრების კითხვარი;
2. პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამაზე "გემბანის რიგითი მეზღვაური" (მე-3 დონე)
გასაუბრების თარიღებად განისაზღვროს 2024 წლის 28, 29 და 30 მაისი;
3. გასაუბრების კომისიის წევრებად განისაზღვრონ:

შარაბიძე ირაკლი - კოლეჯის აღმასრულებელი დირექტორი
ორაგველიძე ნინო - კოლეჯის ხელმძღვანელი
გოგიტიძე გელა - პროგრამის ხელმძღვანელი
გორგოშაძე ნინო - მოწვეული დარგის სპეციალისტი
შაშიკაშვილი თემელი - მოწვეული დარგის სპეციალისტი
ბაკურიძე რომანი - მოწვეული დარგის სპეციალისტი

4. დაევალოს კოლეჯი მერიდიანის შესაბამისი უფლებამოსილების მქონე პირს
უზრუნველყოფილი იქნეს ბრძანების საჯარო გაცნობის მიზნით, კოლეჯ მერიდიანის
ოფიციალურ ვებ-გვერდზე ინფორმაციის განთავსება.
5. დაევალოს კოლეჯი მერიდიანის შესაბამისი უფლებამოსილების მქონე პირს წინამდებარე
ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის გაცნობა.
6. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

შპს კოლეჯი მერიდიანი



2

აღმასრულებელი დირექტორი
შარაბიძე ირაკლი


		2024-05-24T12:15:58+0400


	



